ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLOMBO

COLOMBO PREVIDÊNCIA
CHAMAMENTO PÚBLICO N°001/2020

HOMOLOGAÇÃO

O Diretor Superintendente da Colombo Previdência –
Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Colombo,
Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas
resolve:
HOMOLOGAR o relatório da Comissão Especial de
Licitação, nomeada pela Portaria nº 018/2020, referente ao
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2020, cujo objeto é o
Credenciamento de Restaurantes, situados no Município de
Colombo/Pr, para o fornecimento de alimentação aos
servidores municipais da autarquia, com subsidio da Colombo
Previdência, de acordo com o disposto na Lei Municipal
n°1348/2014, art. 165 e pela Lei Municipal n°1437/2017
art.32.
EMPRESA: PEDRO ADEMIR PAVIN - ME – CNPJ. N°
80.585.854/0001-16
Item 02 – Buffet livre - Valor: R$ 20,00 (vinte reais); Item 03 –
Marmitex - Valor: R$ 13,00 (treze reais).
PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução será de 12
(doze) meses, contados da assinatura do termo de parceria.
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 12
(doze) meses, contados da assinatura do termo de parceria.
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: A Colombo Previdência
efetuará o pagamento ao restaurante credenciado mediante o
repasse dos valores ao Departamento de Recursos Humanos da
autarquia até o 10° (décimo) dia útil do mês subsequente.

Dê-se publicidade

Colombo, 15 de Janeiro de 2021.

WILTON LUIZ CARRÃO
Diretor Superintendente

Publicado por:
Sibeli Rodrigues da Silva Bellé

Código Identificador:CE77BCDF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 18/01/2021. Edição 2181
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/